
                                                                      
 

Ministero dell’Istruzione,Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE AMICIS- BOLANI” 
Codice meccanografico RCIC809007- Codice Fiscale 92031130807 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria - Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 
email: RCIC809007@ISTRUZIONE.IT - www.deamicisbolani.altervista.org 

 

Prot. N. 10158/B15       Reggio Calabria, 17/11/2018 

 

 

       MONTE DEI PASCHI DI SIENA 

       Viale Calabria - Angolo Vico S. Anna, snc 

       89132 Reggio Calabria 

       Segr.gen@postacert.gruppo.mps.it 
 
 

OGGETTO: Aggiudicazione Definitiva Servizio Convenzione di Cassa periodo 01/01/2019 –  

                     31/12/2021 - CIG Z5F24D85C9 . 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 44/2001 (Regolamento dell’attività amministrativo-contabile delle scuole); 

VISTO l'art. 79 comma 5-bis del Codice del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 "Codice dei Contratti 

pubblici", così come modificato dal D.lgs.19 aprile 2017, n. 56; 

CONSIDERATO che la Convenzione di Cassa attualmente vigente con l'Istituto Cassiere Monte 

dei Paschi di Siena è in scadenza il 31/12/2018; 

VISTE  le richieste di Preventivo inoltrate agli Istituti di Credito: Monte dei Paschi di Siena  - 

Banca Nazionale del Lavoro - Banco di Napoli - Unicredit Banca di Roma - Banca Carime; 

PRESO ATTO  che entro i termini previsti nelle lettere di invito è pervenuto il preventivo da parte 

di un solo Istituto di Credito: Monte dei Paschi di Siena; 

VISTI i verbali Prot. n. 9683/A25 del 05/11/2018 e Prot. n. 9771/A25 del 07/11/2018 di 

aggiudicazione della Convenzione di Cassa per il Triennio 01/01/2019 - 31/12/2021; 

VISTA  l'aggiudicazione provvisoria del Servizio Convenzione di Cassa per il triennio 01/01/2019 - 

31/12/2021 Prot. n. 9880/B15 del 09/11/2018; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

PRESO ATTO che nessuno degli Istituti di Credito interessati ha presentato reclami o opposizioni 

entro i termini stabiliti; 
ACQUISITO  il DURC on line in corso di validità ed attestante la regolarità dell'Istituto di Credito; 

RITENUTO quindi di procedere all’aggiudicazione del servizio di cui in oggetto alla Banca di cui sopra. 

 

DECRETA 

 
E' approvata l’aggiudicazione definitiva per l'espletamento del servizio di Convenzione di Cassa per il 

periodo 01/01/2019 - 31/12/2021 a favore  della Banca Monte dei Paschi di Siena di Reggio Calabria.  
 

          Il Dirigente Scolastico 

         Dott. Giuseppe Romeo 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                    ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 


